06/11/2025 CN CN2511/002 TRANSFER INVOICE TO A/C-300-P00282 16,880.00 78,114.29

06/11/2025 CN CN2511/003 TRANSFER INVOICE TO A/C-300-P00283 16,880.00 61,234.29

21/11/2025 IN INV2511/041 INVOICE 1,700.00 62,934.29

27/11/2025 IN INV2511/059 INVOICE 90,000.00 152,934.29

RINGGIT MALAYSIA ONE HUNDRED FIFTY TWO THOUSAND NINE HUNDRED THIRTY FOUR AND
CENTS TWENTY NINE ONLY

RM : 152,934.29

Mar 2025Apr 2025

Sep 2025Oct 2025Nov 2025

1,360.00 2,040.00

0.00 10,560.00

Aug 2025 Jul 2025 Jun 2025

91,700.00 1,020.00 7,210.55 0.00

May 2025 Feb 2025 Jan 2025 Dec 2024+

0.00 39,043.74 0.00 0.00